СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2018 года № 161
с.Нижний Карачан
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Нижнекарачанского сельского поселения от 29.11.2016 года № 65 «О введении в действие земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района»

   В  соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, Уставом Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
             1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района от 29.11.2016 года № 65 «О введении в действие земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района» следующие изменения:

         1.1. В разделе 4 «Налоговые льготы» Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Нижнекарачанского сельского поселения   пункт 4.1. подпункт 4.1.4. «Многодетных семей» исключить.
           2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

   3.Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава

сельского поселения                                                                              С.И.Гомолко
1